art.14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas ao PNAE. JULGOU APTA a Coopera-
tiva dos Produtores Agropecuários de São Pedro CNPJ: 04.620.805/0001-99, para o fornecimento 
dos iogurtes, queijo e leite, compatível com o solicitado no edital, com o valor total de R$ 56.922,00 
(cinquenta e seis mil e novecentos e vinte dois reais) e a Cooperativa Prata da Cuesta Sustentável-
-Coopercuesta CNPJ: 13.761.273/0001-09 para o fornecimento de café no valor total R$ 33.965,00 
(trinta e três mil, novecentos e sessenta e cinco reais). O processo será encaminhado à autoridade 
superior para deliberar quanto à homologação e adjudicação do objeto da presente licitação. Águas 
de São Pedro/SP, 16/07/2025. Marcelo Pontes Farhat – Presidente da Comissão Permanente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME